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Warsztaty dziennikarskie Junior Media
Dziennik „Polska” zaprasza szkoły do wzięciu udziału w WARSZTATACH
DZIENNIKARSKICH JUNIOR MEDIA. Warsztaty są elementem ogólnopolskiego
projektu edukacyjnego JUNIOR MEDIA. Partnerem projektu jest Wydawnictwo
Pedagogiczne Operon.
Dziennik „Polska” zaprasza szkoły do wzięciu udziału w WARSZTATACH DZIENNIKARSKICH
JUNIOR MEDIA. Warsztaty są elementem ogólnopolskiego projektu edukacyjnego JUNIOR
MEDIA. Partnerem projektu jest Wydawnictwo Pedagogiczne Operon.

Warsztaty obędą się 1 marca 2012 r. w Warszawie w Pałacu Kultury i Nauki przy pl. Defilad 1
w godzinach 10.00 – 13.00. Udział w warsztatach jest bezpłatny.

Warsztaty dziennikarskie to oferta dla szkół, które wydają gazetkę szkolną lub też planują jej
stworzenie.  To spotkanie z  profesjonalistami –  dziennikarzami,  którzy podczas warsztatu
przybliżą  świat  mediów.  Na  uczestników,  oprócz  możliwości  zdobycia  podstaw  wiedzy,
umiejętności dziennikarskich i fotograficznych, czeka wielka sportowa niespodzianka.

Zgłoszenia  na  WARSZATY DZIENNIKARSKIE JUNIOR MEDIA należy  przysyłać  na  adres
mailowy  juniormedia@polskapresse.pl  w  temacie  wpisując  „Zgłoszenie  na  warsztaty
dziennikarskie  Junior  Media",  a  w  treści  podając  nazwę  szkoły  oraz  liczbę  osób.

Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenia należy przesłać do
27 lutego 2012 r.

Z każdej szkoły mogą zgłosić się maksymalnie 3 osoby: nauczyciel - opiekun gazetki szkolnej
oraz dwóch uczniów – redaktorów. Ze względu na tematykę spotkania zapraszamy do udziału
przede wszystkim osoby zainteresowane sportem i fotografią.

Szczegółowych informacji udziela Biuro Programu Junior Media: Nina Ruszczyńska, tel. 22
201 42 30, n.ruszczynska@polskapresse.pl.
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Deluga
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Magdalena Deluga


